商 品 寄 賣 合 約 書
立合約人：

       (以下簡稱甲方)

   (以下簡稱乙方)

茲為上列雙方秉持互信原則為商品寄賣銷售事宜所共同簽訂，雙方同意共同遵守本合約書內容，議定條款如下：

1、 本合約有效期間為中華民國   年   月   日起，至   年    月   日止。

2、 商品寄賣之提供

1、 寄賣之商品名稱、規格、數量、價格如上架提案單：

2、 交貨日期：依合約有效日期內之提案單交貨日期為主
3、 乙方同意依甲方之需求提供標準樣品，並以標準樣品為驗收貨品之依據。

4、 乙方供應之商品應維持樣品之品質水準，若因品質不佳、逾期、冒牌、變質所致經甲方銷售後發生不良反應甲方可要求退回寄賣商品乙方不得有異議

5、 乙方應確保供應商品之合法性，如有涉及侵犯他人商標、專利、著作權、代理權等，乙方應負完全之法律責任，甲方除得終止合約外，並得請求損害賠償。
6、 乙方如有投保商品責任險或經過任何認證需提供影本以茲證明。
7、 雙方簽約後，乙方交貨需自行送交甲方指定地點，由甲方人員驗收，運費及必要費用由乙方自行負擔。
8、 產品保固換貨或是故障品，定期每個月盤點一次，甲方開退貨單連同產品由乙方到甲方指定地點取回，運費及必要費用由乙方自行負擔。
9、 合約到期後，雙方協議如要續約則換約，如不續約甲方盤點結帳後將庫存退回給乙方。

10、 乙方於合約期間需正常供貨，如無故停止供貨視同違約，甲方可依損失請求賠償
11、 乙方不得將甲方提供之任何資訊洩漏予第三者，如經查證確有洩漏商業機密時，乙方同意賠償新台幣伍拾萬元作為甲方之損失賠償，並立即終止此合約。
12、 本合約如有糾紛涉訟，雙方同意以台北地方法院為第一審管轄法院。
13、 本合約壹式兩份，經雙方用印生效後，由甲乙雙方各執一份為憑。

立合約書人：

甲方：                        （簽章）
法定代理人：
（簽章）
地址：
乙方：
（簽章）
負責人：
（簽章）
地址：

                中　　華　　民　　國　           年　  　    　月　       　日